Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o quadro de servidores efetivos, vinculados a Guarda Civil Metropolitana,

bem como, a data de concurso de cada servidor.

REQUERIMENTO N° 3761/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O QUADRO DE SERVIDORES EFETIVOS, VINCULADOS A
GUARDA CIVIL METROPOLITANA, BEM COMO, A DATA DE
CONCURSO DE CADA SERVIDOR .

PROTOCOLO GERAL N° 4456/2019
Data: 02/12/2019 - Horário: 13:50

1111111111111 11111

APROVADO
DEZ, zulg

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o quadro de servidores efetivos,

vinculados a Guarda Civil Metropolitana, bem como, a data de concurso de cada servidor.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de dezembro de 2019.

Vereador RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1